
KOMISJA PRZETARGOWA
zorzqdzenie 67ó/2023

Burmislrzo Ponieco
z dnio 23 sierpnio 2023 r.

GG i MK.6840.2.2.2023

INFORMACJA
O WYNIKU PRZETARGU

Komisja Przetargowa powołana zarządzeniem nr 67 6lŻ023 Burmistrza Ponieca
informuje, że w dniu 25 sierpnia 2023 r. w saii nr 7 IJruędu Miejskiego
w Poniecu, przy ulicy Rynek 24 odbył się przetarg ustny ograniczony na
sprzedaż nieruchomości niezabudow anej, oznaczonej geodezy.jnie jako działka
nr 220lI2 o powierzchni 0'0115 ha położonej w Śmiłowie zapisanej w księdze
wieczyste.j KW PO I Y/00 02245 I I 6.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła
(słownie: pięć tysięcy osiemset złoĘch 00/100)

s.800,00 zl

Do dnia 21 sierpnia 2023 r., 1 osoba dokonała wpłaty wadium w kwocie
900'00 Zł. (słownie: dziewięóset złoĘch 00/100) oraz zgłosiła swoje
uczestnictwo w przętargu dołączając wymagane dokumenty. Do dalszego
przetargu dopuszczono 1 osobę.

W wvniku ptzetargi opisaną :V{yżęj nieruchomość nabył
Pan Dariusz Bella za cenę 5.860,00 zł'

Była to nĄuryŻsza cena osiągnięta w plzetalgu.

Wadium w kwocie 900,00 zł zostanie zaliczone
nieruchomości na rzecz Pan Dariusza Belli.

na poczet ceny nabycia

Przewodnicząc Przetargowej

K.y ewlc7

Wywieszono 29 sierpnia Ż023 r.

Zdjęto dnia


